
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 023/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 

CONTRATO Nº: 017/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: JOSEMAR DE OLIVEIRA FERREIRA – ME, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 10.598.833/0002-30 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás liquefeito de 

petróleo - botijão de 13 kg, vasilhames e acessórios. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.716,00 (quatro mil setecentos e dezesseis reais). 

VIGÊNCIA: 29 de março de 2023 até 31 de dezembro de 2023. 

 

Angical/BA, 29 de março de 2023. 

 



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 023/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 

CONTRATO Nº: 018/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO 

MUNICPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

CONTRATADA: JOSEMAR DE OLIVEIRA FERREIRA – ME, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 10.598.833/0002-30 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás liquefeito de 

petróleo - botijão de 13 kg, vasilhames e acessórios. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.517,00 (cinco mil quinhentos e dezessete reais). 

VIGÊNCIA: 29 de março de 2023 até 31 de dezembro de 2023. 

 

Angical/BA, 29 de março de 2023. 



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 023/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 

CONTRATO Nº: 019/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO 

MUNICPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICAL 

CONTRATADA: JOSEMAR DE OLIVEIRA FERREIRA – ME, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 10.598.833/0002-30 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás liquefeito de 

petróleo - botijão de 13 kg, vasilhames e acessórios. 

VALOR GLOBAL: R$ 97.275,00 (noventa e sete mil duzentos e setenta e cinco reais). 

VIGÊNCIA: 29 de março de 2023 até 31 de dezembro de 2023. 

 

Angical/BA, 29 de março de 2023. 



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 023/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 

CONTRATO Nº: 020/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO 

MUNICPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: JOSEMAR DE OLIVEIRA FERREIRA – ME, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 10.598.833/0002-30 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás liquefeito de 

petróleo - botijão de 13 kg, vasilhames e acessórios. 

VALOR GLOBAL: R$ 30.722,00 (trinta mil setecentos e vinte e dois reais). 

VIGÊNCIA: 29 de março de 2023 até 31 de dezembro de 2023. 

 

Angical/BA, 29 de março de 2023. 
 


